                      Сводный протокол районных соревнований по стритболу
21 апреля 2018 г                                                                                         с. Подгорное

Девушки 2001-2002 г.р.
	
	Команды
	1
	2
	Очки
	Разность мячей
	Место

	1
	МБОУ «Нижне-

тигинская ООШ»
	
	6:0

2
	2
	6:0
	I

	2
	МАОУ «Подгорнская СОШ»
	0:6

1
	
	1
	0:6
	II


Девушки 2003-2004 г.р.
	
	Команды
	1
	2
	3
	Очки
	Разность мячей
	Место

	1
	МБОУ «Варгатерская ООШ»
	
	0:7
1
	0:3
1
	2
	0:10
	III

	2
	МАОУ «Подгорнская СОШ»
	7:0
2
	
	2:1
2
	4
	9:1
	I

	3
	МБОУ «Нижне-

тигинская ООШ»
	3:0
2
	1:2
1
	
	3
	4:2
	II


Девушки 2005-2006 г.р.
	
	Команды
	1
	2
	3
	Очки
	Разность мячей
	Место

	1
	МБОУ «Варгатерская ООШ»
	
	2:3

1
	4:1

2
	3
	6:4
	II

	2
	МАОУ «Подгорнская СОШ»
	3:2

2
	
	2:1
2
	4
	5:3
	I

	3
	МБОУ «Леботёрская ООШ»
	1:4

1
	1:2
1
	
	2
	2:6
	III


Юноши 2003-2004 г.р.  

	4
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Разность мячей
	Место

	1
	МАОУ «Подгорнская СОШ»
	
	8:2

2
	4:0
2
	3:4
1
	5
	15:6
	II

	2
	МБОУ «Варгатерская ООШ»
	2:8
1
	
	2:5
1
	0:6
1
	3
	4:19
	4

	3
	МБОУ «Гореловская ООШ»
	0:4
1
	5:2
2
	
	6:7
1
	4
	11:13
	III

	4
	МБОУ «Нижне-тигинская ООШ»
	4:3
2
	6:0
2
	7:6
2
	
	6
	17:9
	I


Юноши 2005-2006 г.р.
	
	Команды
	1
	2
	3
	Очки
	Разность мячей
	Место

	1
	МБОУ «Варгатерская ООШ»
	
	1:0

2
	4:0

2
	4
	5:0
	III

	2
	МАОУ «Подгорнская СОШ»
	0:1

1
	
	0:3
1
	2
	0:4
	III

	3
	МБОУ «Леботёрская ООШ»
	0:4

1
	3:0
2
	
	3
	3:4
	II


Гл. судья_______   Барсуков В.А.                            Секретарь______ Созыкина Г.В.
